מ"ת 54647/03/20 – מדינת ישראל נגד מוחמד עוודאללה
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

18 במאי 2021
ז' בסיון התשפ"א

מ"ת 54647-03-20 מדינת ישראל נ' עוודאללה

לפני כבוד השופטת ענת יהב

מדינת ישראל באמצעות תביעות פלילי - ת"א המבקשת
נגד

מוחמד עוודאללה
ע"י ב"כ עו"ד שי גרין ועו"ד שרון קופפר (סנ"צ)

המשיב

החלטה

לפניי בקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
"החסד"פ").

בבקשה זו, עותרת ההגנה לביטול כל התנאים המגבילים שחלים על המשיב, זאת לאור החלטה שניתנה במסגרת הליך
התיק העיקרי, על ידי כבוד השופט פרי, ביום 18/4/21, ובתמצית מדובר במתן אורכה לצורך מילוי חובת היידוע והשימוע

על-פי החוק, ולאור הפגמים שנפלו כפי שצוין באותה החלטה (יורחב בהמשך).

היום, אולם מותירה את המשיב במעצר בית לילי בין השעות 24:00 ועד 6:00 למחרת בבוקר.

משהה החלטתי, לצורך בחינתה על ידי הצדדים ומורה כי תיכנס לתוקפה ביום 23.5.21.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ט' סיוון תשפ"א, 20 מאי 2021, בהיעדר
הצדדים.